

356
White
sauce base

A ready-to-use and versatile sauce base that is suitable for cooking as is or thinned with cream or milk. An easy-to-use aid for example making lasagna and various pasta dishes.



Ingredients

Vegetable broth (water, onion, sea salt, garlic, white pepper), rapeseed oil, modified cornstarch, salt, citrus fiber, sugar, thickeners (E415, E412), acidity regulators (E330, E500), preservatives (E202, E211).

Nutritional information / 100g

Energy	498 kJ
Energy	120 kcal
Fat	10 g
of which saturated	0.8 g
Carbohydrates	6.3 g
of which sugar	3.1 g
Dietary fiber	1.4 g
Protein	0.2 g
Salt	2.4 g

0g lactose per 100g

Sales and other inquiries:
myynti@atsauce.fi

Meira Nova	40111
Patu	136539
Kespro	21986375
Valio Aimo	8091138
Wihuri Metro	6407026001228

Stock product



Features Gluten-free, lactose-free, plant-based	Allergens -
Package size 5 kg	Sales batch 1
Storage +1....+6°C	Shelf life 8 months